



**Tegund eignar :** Parhús og Raðhús

**Sundlaug :** Nei

**Fermetra stærð eignar :** 150 m<sup>2</sup>

**Staðsetning :** Torrevieja

**Stærð lóðar :** 600 m<sup>2</sup>

**Svefnherbergi :** 4

**Baðherbergi :** 2

Staðsett á einu besta svæði Torrevieja, þetta fallega einbýlishús er aðeins nokkra metra frá sjónum, húsið, nútímalegt form, opnast að lóðinni í öllum framhliðum hennar, húsið er með flatu þaki, þaðan sem þú getur notið stórbrotins sjávarútsýni, þakið er tilbúið til að gera fyrstu hæð eða til að gera fallega ljósabekk með pergola og hengirúmi og njóta þessa stórbrotna sjávarútsýnis. Húsið er um 150 metrar að flatarmáli (þó samkvæmt reglugerð má byggja allt að 341,16m<sup>2</sup> samtals), skiptist í nokkur herbergi, öll opin að utan, lóðin er um 600 fermetrar, sem hægt er að varpa fallegu á. sundlaug til að fá aðgang frá mismunandi veröndum og aðstæðum sem mynda húsið. Eignin er tilbúin til innflutnings, nútímalegt og innréttað eldhús, gert fyrir tæpu ári síðan, gólf er úr steinleir eða terrazzo, hvítlakkað utanhússsmíði í góðu ástandi, ál / tvöfalt gler. Stórt garðsvæði, framhlið sem snýr að stofu-borðstofu, er mjög vel sniðið til suðurs og því tilvalið að gera laugina þeim megin, húsið hefur aðgengi fyrir ökutæki og fólk, með sjálfstæðum sjálfvirkum hurðum. Arkitektinn okkar er núna að semja nýjar dreifingarátlanir, til að sjá hvernig þetta fallega einbýlishús getur verið, gera litlar breytingar, sem mun gera þetta einbýlishús að draumahúsi þínu, innan skamms munum við uppfæra ljósmyndir, með uppdráttum af mismunandi dreifingarmöguleikum og með sundlaug teiknuð í garðinum, auk ljósmynda í þrívídd og loftmyndband unnin með drónum. Ef þú hefur einhverjar spurningar um þessa villu skaltu ekki hika við að hafa samband við okkur og við munum vera ánægð að láta þig vita. Aukahlutir: vatn, loftkæling, viðvörðun, innbyggðir fataskápar, grill, heit og köld dæla, arinn, garður, þvottahús, símalína, björt, ljós, gazebo, húsgögn, pergola, styrkt hurð, sjálfvirk hlið, sjálfvirk áveita, ljósabekkja, sjónvarp, verönd, geymsla, rútur, tré, miðsvæðis, verslunarmiðstöðvar, læknamistöðvar, skólar, strönd, golf, sjúkrahús, garður, matvöruverslanir, þéttbýli, afgirt, sjávarútsýni, opið útsýni, gangur, bílskúr innifalinn.